

Utnevnelse av æresmedlemmer i Gimle IF 2021

På Gimle IFs årsmøte 14. juni 2021 utnevnes følgende Gimle-medlemmer til æresmedlemmer i klubben:

Ragnhild Hernes:

Startet sitt medlemskap i klubben i begynnelsen av 1970-tallet, etter et visst påtrykk av mannen Tor, som også er æresmedlem av klubben.

Damene i damegruppa så at Ragnhild hadde et potensiale til å være trener og etter først å ha trent en rekke av klubbens jenteløpere, ble hun fast trener for damene i en årrekke.

Ragnhild har hele tiden vært med i damegruppa og bidratt til mye.

Også idrettslig må man trekke fram mange fremdragende prestasjoner i o-løypa. Både i 1991 og i 1992 ble hun veteranmester i orientering. Allerede i 1973 tok hun sitt første kretsmesterskap, og siden den gang har hun tatt ytterligere 13 individuelle KM-titler i sin karriere, samt fire KM-gull i stafett.

Johanna Ytterbøl:

Da sønnen Sven Arne ble med i klubben, ble også mor Johanna med og hun ble også med på o-kurs sammen med sønnen. Etter hvert ble hun også trener for ulike jentepartier i orientering, sammen med andre sentrale damer i klubben.

Johanna satt i hyttestyret i noen år og ble også med å engasjere seg i damegruppa. Det gjør hun også den dag i dag.

Johanna har vært aktiv o-løper i mange år og er fortsatt å se på flere o-løp.

Hele 39 ganger har hun vært med i Blodslitet.

Johanna tok sin første individuelle KM-tittel i orientering i 1978, da hun vant KM natt, og står med totalt 19 individuelle KM-medaljer, 10 seiere i KM individuelt, 2 seiere i KM lang og sju seiere i KM-natt. I tillegg har hun vært med og sikret fire stafett-KM for Gimle IF.

Arne Kristiansen:

Arne ble med i Gimle IF i 1959 og allerede i 1963 figurerer han som nestformann i styret. Dette vervet hadde han i fire perioder. På slutten av 1960-tallet ledet han et par år orienteringsutvalget i klubben.

Arne var et samlingspunkt for de yngre på 60-tallet og var alltid sjåfør for de yngre til o-løp i tillegg til å løpe sjøl. Arne løp også for Gimle IF i stafettsammenheng, og har

bidratt til å bringe Gimles navn fram innen o-sporten. Selv om han sikkert ikke vil hevde det.

Men det er kanskje hyttemannen Arne vi kjenner best. Et stykke ut på 60-tallet var Arne en av drivkreftene for å holde kiosken på Venåshytta åpen, sammen med Nils Erik Kildebo og Sverre Stenrød. Dette holdt liv i klubbens inntekter.

Arne er fortsatt klubbens innkjøpssjef til kioskvarene og har en egen evne til å finne varer på tilbud, som gjør at klubben kan tjene noen ekstra kroner i kassa.

Kjell Bergstrøm:

I 1952 meldte Kjell seg inn i Gimle IF. Kjell prøvde seg i o-løypa, men karrieren i klubben gikk etter hvert i en annen retning. Først tok han på seg vervet som o-formann i 1982, og senere ytterligere et par år til. I denne perioden hadde Gimle 150 startende i sine klubbmesterskap, så denne jobben var ikke liten.

Men Kjell er jo en praktiker av rang og da han engasjerte seg i dugnadsgjengen fikk klubben stor nytte av hans kunnskap. Kjell har vært med å bygge opp garderobeanlegget og verkstedet og den dag i dag løser han de aller fleste problemer som måtte dukke opp. Kjell er fortsatt aktiv i dugnadsgjengen på Venås og møter trofast opp hver onsdag, så lenge ikke hytta i Sverige lokker mer.

Kåre Backe:

Kåre meldte seg inn i Gimle IF på begynnelsen av 1950-tallet, da kameratene hans også ble med der. Kåre deltok i det aller første Halden-mesterskapet i orientering, men var også ivrig på friidrettsbanen. En periode forsvant han til HIL, men kom sterkt tilbake til sin moderklubb og har vært og er fortsatt en krumtapp innen all dugnad på Venås.

Kåre er i likhet med Kjell Bergstrøm en praktiker av rang og bygger og ordner alt som vi andre spør han om. Kåre har også i stor grad bidratt til at Venåshytta ble et moderne treningsanlegg og et anlegg for utleievirksomhet.